
ROMA
27 Maggio

Sosta lungo il percorso ed arrivo a Bologna. In mattinata incontro con la
guida per la visita guidata all’interno della Casa di Lucio Dalla,
famosissimo cantautore e musicista bolognese, che si trova in Via
d’Azeglio a due passi da Piazza Maggiore. Pranzo libero. 

Nel primo pomeriggio tempo libero a disposizione per visite individuali o
per passeggiare nella città. Rientro alle varie località di partenza.

PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

QUOTE

La quota comprende: Viaggio in autobus G.T.; Visita guidata e ingresso alla casa di Lucio Dalla; Assicurazione Medico-Bagaglio; Assistenza
durante il viaggio; Tasse, I.V.A. e spese di organizzazione

Quota individuale di partecipazione:

La quota non comprende: Extra; pranzo; altri ingressi; quanto non indicato nella voce “la quota comprende”.

€ 55,00

BOLOGNA E CASA DI LUCIO DALLA

Ancona h. 07:00
Torrette h. 07:05
Falconara h. 07:15
Castelferretti h. 07:20
Chiaravalle h. 07:30
Marina di Montemarciano h. 07:40
Senigallia h. 08:00
Marotta h. 08:10
Fano h. 08:25
Pesaro h. 08:40

Per altre località vedi "Navetta Nord" nelle
prime pagine del catalogo.

Moie h. 07:00
Jesi h. 07:15

28


